АРБИТРАЖНЫЙ СУД Г. МОСКВЫ

ОПРЕДЕЛЕНИЕ
от 11 сентября 2007 г. по делу N А40-46171/07-92-283

ОБ ОСТАВЛЕНИИ ИСКОВОГО ЗАЯВЛЕНИЯ (ЗАЯВЛЕНИЯ) БЕЗ ДВИЖЕНИЯ

Судья У.

рассмотрев вопрос о принятии к производству искового заявления (заявления)

истца/заявителя: Гаражно-строительный кооператив ЮАО г. Москвы N 25

к ответчику/заинтересованному лицу: 1) Федеральное агентство кадастра объектов
недвижимости, 2) Управление Федерального агентства кадастра объектов недвижимости по г.
Москве

об оспаривании решения о привлечении к административной ответственности

установил:

что исковое заявление (заявление) подано с нарушением требований, установленных ч. 3 ст.
125, п. п. 1, 5 ст. 126, ч. 2 ст. 209 Арбитражного процессуального кодекса Российской
Федерации, а именно: не представлены доказательства направления копии заявления и
приложенных к нему документов ответчикам; не приложены документы, подтверждающие
полномочия на подписание искового заявления.

В связи с изложенным на основании ст. 128 АПК РФ исковое заявление (заявление)
оставляется без движения на срок до 11 октября 2007 года, в течение которого истец (заявитель)
должен устранить обстоятельства, послужившие основанием для оставления искового заявления
(заявления) без движения.

Руководствуясь статьей 128 АПК РФ, суд

определил:

1. Оставить исковое заявление (заявление) без движения на срок до 11 октября 2007 года.

2. Направить истцу/заявителю копию определения об оставлении искового заявления
(заявления) без движения.

3. В случае если обстоятельства не будут устранены в установленный срок, арбитражный
суд возвращает исковое заявление (заявление) и приложенные к нему документы в порядке,
предусмотренном статьей 129 АПК РФ.

Страница  1 из 1

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&demo=2&base=LAW&n=57450&date=14.01.2022&dst=100771&field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&demo=2&base=LAW&n=57450&date=14.01.2022&dst=100771&field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&demo=2&base=LAW&n=57450&date=14.01.2022&dst=100774&field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&demo=2&base=LAW&n=57450&date=14.01.2022&dst=100778&field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&demo=2&base=LAW&n=57450&date=14.01.2022&dst=101335&field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&demo=2&base=LAW&n=57450&date=14.01.2022&dst=100788&field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&demo=2&base=LAW&n=57450&date=14.01.2022&dst=100788&field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&demo=2&base=LAW&n=57450&date=14.01.2022&dst=100794&field=134
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru